

Protokół nr 21/2012
z XXI sesji Rady Gminy w Klonowej
odbytej w dniu 6 listopada 2012 roku
w godz. 10.00-12.30

W sesji udział wzięli oraz goście zaproszeni wg listy obecności stanowiącej załącznik do protokołu.

Ad.1

Obrady otworzył Przewodniczący Rady Gminy Stanisław Gęs.
Na ustawowy skład Rady Gminy 15 radnych przy obecności 15 stwierdził prawomocność obrad.

Ad. 2

Przewodniczący rady przedstawił porządek obrad:

1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.
4. Interpelacje i zapytania.
5. Przyjęcie uchwał w sprawach:
 - zmian w budżecie gminy na 2012 rok,
 - rozpatrzenia wniosku sołectwa Klonowa II o przyznanie środków finansowych z funduszu sołeckiego,
6. Informacja dotyczące analizy oświadczeń majątkowych za 2011 r.
7. Omówienie założeń dotyczących wdrożenia nowych zasad gospodarki śmieciami w 2013 r.
8. Sprawy różne.
9. Zakończenie obrad.

Radni nie zgłosili uwag do przedstawionego porządku obrad.

Ad.3

Przewodniczący Rady Gminy zapytał o uwagi do protokołu z poprzedniej sesji Rady Gminy.

Wobec braku uwag poddał pod głosowanie kwestię przyjęcia protokołu.

W wyniku głosowania przy obecności 15 radnych protokół przyjęto jednogłośnie.

Ad. 4

Radny Kazimierz Gałka zapytał czy jest więcej informacji na temat wiatraków na naszym terenie, bo dokoła powstają a u nas nic nie wiadomo.

Radny Szymon Lęśnik zapytał czy zakończono już budowę Orlika i jakie są koszty oraz czy będą łatanie dziury na drodze do Leliwy. Poprosił również o przygotowanie informacji na temat zakupów dla poszczególnych jednostek OSP w bieżącym roku.

Radny Zieliński zapytał ile środków do chwili obecnej wydano na budowę Orlika.

Radny Wolski zapytał co będzie z wywozem żwiru z Lipicza.

Radna Anna Górecka pytała czy będą funkcjonować anteny postawione na budynkach Ośrodka Zdrowia i strażnicy w Kuźnicy Błońskiej.

Radna Adameczek pytała czy będzie dokumentacja na budowę drogi w Owieczkach oraz zgłosiła potrzebę wykonania przepustu koło pana Rosińskiego.

Zapytała także w czyjej gestii będzie wykonanie przepustów do posesji przy budowie w/w drogi.

Radny Jerzy Kukuła zwrócił uwagę , że już wcześniej zgłaszał potrzebę ścięcia poboczy na drodze do Lipicza ponieważ woda podczas deszczu zalewa całą szerokość drogi i otrzymał odpowiedź z Powiatowego zarządu Dróg , że nie stwierdzono na tej drodze zastoisk wody. Może trzeba by wezwać na sprawdzenie tego podczas deszczu ponadto należałoby ściąć ciągle odrastające krzaki przydrożne .

W odpowiedzi na przedstawione wnioski Wójt Gminy poinformował, że odnośnie wiatraków to sieć energetyczna decyduje jakie ilości prądu może przyjąć i w tej chwili takie starania czyni Złoczew oraz Lututów więc nie wiadomo czy Klonowa również będzie mogła przystąpić do tej inwestycji.

Odnośnie budowy Orlika to został już wykonany. Oczekujemy jeszcze tylko na niezbędną do oddania do użytkowania dokumentację od wykonawcy w przeciwnym wypadku zmuszeni byśmy byli do postępowania sądowego, ale mamy nadzieję , że wszystko uda się zakończyć i udokumentować w terminie bo od tego zależy zwrot środków poniesionych na inwestycję.

Radny Leśnik zapytał czy załatwiono już dziury na drodze do Leliwy oraz na drogach gminnych kruszywem, które składowano w Górcie Klonowskiej przez pracowników gminy.

Odnośnie łatania dziur Wójt poinformował, że dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg obiecał naprawę i prawdopodobnie pracownicy są już na naszym terenie. Ponadto poinformował, że Powiatowy Zarząd Dróg wykonał szacunkowy kosztorys wykonania chodnika przy ul. Czajkowskiej tj. Ośrodka zdrowia który wynosi 510 tys. złotych wraz z przykryciem rowu. Łatwiej byłoby aby właściciele gruntów przeznaczyci pas tuż przy rowie gdzie można by było tylko położyć chodnik bez dodatkowych kosztów na przykrycie rowu. W planach jest również propozycja wykonania modernizacji drogi w kierunku Lututowa za kwotę ok. 700 tys. złotych z udziałem gminy około 300 tysięcy. Drogi gminne również są naprawiane przez naszych pracowników

W kwestii przepustu w Owieczkach poinformował, że w dokumentacji na budowę drogi w Owieczkach- Stara Wieś przewidziane są trzy przepusty przez drogę. W tej chwili jednak nie wie dokładnie w którym miejscu. Ponadto wykonanie przepustów do poszczególnych posesji będzie w gestii ich właścicieli.

W sprawie wywozu żwiru nie mamy żadnych informacji w tym zakresie. Podobnie nie mamy informacji co do funkcjonowania masztów postawionych na budynku Ośrodka Zdrowia i Strażnicy w Kuźnicy Błońskiej.

Sekretarz Gminy w uzupełnieniu poinformował, że najprawdopodobniej będziemy musieli wypowiedzieć umowę na udostępnienie w/w budynków w tym celu.

Radny Kazimierz Gałka zapytał co dalej będzie ze scalaniem w sołectwie Świątki.

Wójt poinformował, że jeszcze jest w opracowaniu Raport Oddziaływania na Środowisko więc nie wiadomo jak długo potrwa jeszcze cała procedura, oraz czy będą jeszcze na ten cel środki finansowe.

Radny Janusz Zieliński zapytał jak realizowany jest harmonogram prac przy budowie Urzędu Gminy.

Radny Leśnik pytał czy zawarto jakieś porozumienie z wykonawcą w sprawie podłączenia ogrzewania do budynku w okresie zimowym aby można realizować roboty wykończeniowe.

Wójt wyjaśnił, że wykonawca chcąc przyspieszyć część robót zwrócił się z prośbą o zmianę harmonogramu i jak na razie nie ma zastrzeżeń co do terminu wykonywanych prac. Odnośnie porozumienia na podłączenie ogrzewania do chwili obecnej takiego nie ma ponieważ nie ma jeszcze zamontowanych grzejników, ale takie podłączenie jest już możliwe.

Radna Urszula Szewczyk zapytała czy będzie dokumentacja na modernizację drogi od ul. Zachodniej do Leliwy.

Wójt Gminy wyjaśnił, że jest przewidziana, ale wcześniej należy wyznaczyć dokładnie granice drogi aby uniknąć zbędnych kosztów i nieporozumień.

Ad. 6

Przyjęcie uchwał w sprawach:

- zmian w budżecie gminy na 2012 rok,

W zastępstwie Skarbnika Gminy projekt uchwały przedstawiła inspektor Halina Górnik

Radny Leśnik zapytał o jakie środki zwiększamy budżet stołówki szkolnej.

Obecna na sesji również pani Krystyna Przekaz wyjaśniła, że przewiduje się że do końca roku braknie środków na energię i wyposażenie stołówki więc należy w planie zabezpieczyć brakującą kwotę.

Radny Alojzy Wolski zapytał czy dyrekcja szkoły złożyła do Agencji wnioski o dożywianie uczniów m.in. mleko, warzywa, owoce itp.)

Wójt wyjaśnił, że postara się zasięgnąć informacji w tym zakresie

Przewodniczący Rady zapytał o uwagi do przedstawionego projektu.

Wobec braku zgłoszeń poddał pod głosowanie kwestię przyjęcia uchwały.

W wyniku głosowania przy obecności 15 radnych uchwałę przyjęto jednogłośnie.

Nadano jej nr XXI/110/2012 i załączono do protokołu.

- rozpatrzenia wniosku sołectwa Klonowa II o przyznanie środków finansowych z funduszu sołeckiego,

Projekt uchwały przedstawił Sekretarz Gminy Jacek Lesiak

Przewodniczący Rady zapytał o uwagi do przedstawionego projektu uchwały. Radny Lesnik zapytał jak rozwiązać problem oczyszczenia rowu biegnącego od ul. Grabskiej do Zachodniej, jeśli nie jest to rów spółki wodnej a ponadto woda płynąca od ul. Grabskiej pochodzi z pól oraz ze źródła.

Podczas szerokiej dyskusji radni rozważali jak rozwiązać powstały problem i pozostaje on do rozpatrzenia przez Wojewódzki Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych.

Wobec braku innych uwag Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przedstawiony projekt uchwały.

W wyniku głosowania przy obecności 15 radnych przy 14 głosach za przyjęciem i 1 wstrzymującym się uchwała została przyjęta. Nadano jej nr XXI/111/2012 i załączono do protokołu.

Ad. 6

Przewodniczący Rady Gminy zapytał co uwagi do informacji dotyczącej analizy oświadczeń majątkowych za 2011 r.

Sekretarz Gminy poinformował , że wszelkie uchybienia zostały skorygowane , ale w przyszłości należy dokładnie przyrzeć się oświadczeniom aby ich uniknąć.

Ad. 7

Omówienie założeń dotyczących wdrożenia nowych zasad gospodarki śmieciami w 2013 r.

Podczas szerokiej dyskusji nad realizacją ustawy w sprawie gospodarki odpadami radni proponowali różne formy naliczania opłat za odbiór odpadów i stwierdzili , że dobrze by było w porozumieniu z sąsiednimi gminami ustalić maksymalną kwotę do przetargu na odbiór odpadów . Nie jest to jednak łatwe i w jakikolwiek sposób próbowano ustalić kwoty to zawsze będzie ktoś niezadowolony ponieważ trudno jest porównać wszystkich do wytwarzania jednakowej ilości odpadów. Radni twierdzili również , że obecny system odbioru jest sprawdzony i wystarczający dlatego trudno zrozumieć, że w następnym roku cena aż tak drastycznie wzrośnie. Kwota ok. 10 zł. od osoby jest bardzo wysoka i trudno będzie zapłacić ją rodzinie wielodzietnej przy takich samych dochodach jak jednoosobowych. Będzie to jednak wielki problem i trudny do rzetelnej oceny i dobrego rozwiązania.

Sekretarz Gminy poinformował, że ustawa nakłada obowiązek odbioru na gminy, ale niestety koszty muszą ponieść wszyscy ponieważ gmina nie ma dodatkowych środków na ten cel.

Ad. 8

W sprawach różnych Wójt Gminy poinformował, że podczas uroczystości szkolnej w Kuźnicy Błońskiej usłyszał zarzuty pod kątem likwidacji szkoły . Niestety ze względów finansowych musimy się z tym zmierzyć, ponieważ liczba dzieci ciągle maleje, a utrzymanie szkoły coraz droższe. Nie podejmuje takiej decyzji jednoosobowo. Względy ekonomiczne jednoznacznie z tym przemawiają Ponikwą już zmaleje nam subwencja oświatowa, o ok. 120 tysięcy ponieważ kilkoro dzieci dowożone jest do szkoły specjalnej w Tyblach.

Musimy również zmierzyć się z ustaleniem odpowiednich podatków aby wystarczyło nam środków na utrzymanie gminy w tym oświaty drogownictwa, oświetlenia itp. Proponowana cena żyta przez prezesa GUS to 75 zł/q my w bieżącym roku ustaliliśmy kwotę 58 zł. Niestety na przyszły rok aby przygotować realny budżet gminy nie może być to kwota mniejsza niż 65 złotych za q ale będzie to jeszcze tematem komisji i na kolejnej sesji zostanie podjęta stosowna uchwała, chyba , że radni nie będą obniżali ceny podanej przez GUS.

Sekretarz Gminy w uzupełnieniu dodał, że aby realizować jakiegokolwiek inwestycje i zaciągać zobowiązania finansowe to dochody bieżące budżetu nie mogą być mniejsze od wydatków bieżących. Dlatego przy ustalaniu podatków musimy przyjrzyć się niezbędnym wydatkom które musimy zabezpieczyć.

Ad. 9

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy o godz. 12,30 zakończył XXI sesję Rady Gminy w Klonowej.

Na tym protokół zakończono i podpisano
Protokołowała:

Przewodniczący
Rady Gminy
Stanisław Gęś
Stanisław Gęś

URZĄD GMINY
w Klonowej
ul. Ks. Dalaka nr 2
98-273 Klonowa

Załącznik nr 1
do protokołu XXII sesji
Rady Gminy w Klonowej
z dnia 6.11.2012 r.

Klonowa, dnia 30.10.2012 r.

Pan
Stanisław Gęs
Przewodniczący Rady Gminy w Klonowej

Na podstawie z art. 24h ust 12 ustawy o samorządzie gminnym przedstawiam informację o oświadczeniach majątkowych za 2011 r. pracowników Urzędu Gminy w Klonowej oraz jednostek organizacyjnych Gminy Klonowa:

1. Oświadczenia majątkowe za rok 2011 na ręce Wójta Gminy złożyło 9 osób – (pracownicy UG i kierownicy jednostek organizacyjnych) – wszyscy, którzy są do tego zobowiązani.
2. Wszystkie osoby złożyły oświadczenia majątkowe w ustawowym terminie dołączając kopie rozliczeń majątkowych PIT.
3. Podczas analizy oświadczeń stwierdzono drobne usterki formalne oraz błędy interpretacyjne wynikające ze zbyt ogólnych i nie zrozumiałych dla wypełniających zapisów ustawy. Po dokonaniu niezbędnych wyjaśnień (opartych na dostępnych interpretacjach zapisów ustawy) niedociągnięcia zostały usunięte. Nie stwierdzono natomiast nieprawidłowości merytorycznych, czy świadomej chęci podania nieprawdziwych informacji.
4. Oświadczenia zostały zgodnie z zapisami ustawy o samorządzie gminnym opublikowane w Biuletynie Informacji Publicznej oraz przesłane w dniu 24.05.2012 r. do Urzędu Skarbowego w Sieradzu. Urząd Skarbowy w Sieradzu wniósł o złożenie wyjaśnień i korekty do oświadczenia majątkowego 1 osoby tj. Pani Bogusławy Kobyłt. Korekta została złożona i doręczona do Urzędu Skarbowego oraz opublikowana na stronach BIP.
5. Oświadczenia majątkowe Wójta Gminy zostało złożone na ręce Wojewody Łódzkiego w ustawowym terminie, a także opublikowane w BIP. Również na ręce Wojewody została złożona korekta powyższego oświadczenia (dotycząca nieprecyzyjnego określenia charakteru własności składników majątkowych oraz braku wyszczególnienia składników dochodu własnego).

Z ul. Wójskiej
Janek Lesiak
Sekretarz Gminy



WOJEWODA ŁÓDZKI
ZN.414.5.2012.OM

URZĄD GMINY W KLONOWEJ
Wpłynęło dnia 31.08.2012
Znak sprawy _____

(signature)
P. Twardziński
P. Słowicka

Łódź, dnia 29 sierpnia 2012 r.

Rada Gminy Klonowa
Urząd Gminy w Klonowej

Szanowni Państwo,

na podstawie art. 24 h ust. 6 i ust.12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) uprzejmie informuję, że przeprowadzono analizę danych zawartych w oświadczeniu majątkowym za 2011 r. Pana Dariusza Perdka - Wójta Gminy oraz w oświadczeniu, które złożył Pan Stanisław Gęs - Przewodniczący Rady Gminy. Stwierdzono, że obydwie oświadczenia zostały złożone z zachowaniem obowiązującego terminu, jednakże w oświadczeniu Pana Dariusza Perdka nieprecyzyjnie określono charakter własności składników majątkowych w pkt. I, II.1, II.3, II.4, a w pkt. VIII brak było wyszczególnienia składników dochodu własnego (podano tylko wartość sumaryczną). Natomiast w oświadczeniu Pana Stanisława Gęsa należało wyjaśnić kwestię dotyczącą wartości areálu gospodarstwa rolnego.

Po otrzymaniu z Urzędu informacji o powyższym Pan Dariusz Perdek oraz Pan Stanisław Gęs przedłożyli pisemne wyjaśnienia uzupełniając dane.

Z poważaniem

Wojewoda Łódzki
(signature)
Jolanta Chęmińska

Informacja o oświadczeniach majątkowych za rok 2011

Zgodnie z art. 24h ust 12 ustawy o samorządzie gminnym który stanowi, że podmiot dokonujący analizy oświadczeń majątkowych do dnia 30 października każdego roku przedstawia radzie gminy informację o złożonych oświadczeniach majątkowych, informuję, że:

1. Oświadczenia majątkowe za rok 2011 na ręce Przewodniczącego Rady złożyli wszyscy radni (14 osób). Wszystkie osoby złożyły oświadczenia majątkowe w ustawowym terminie dołączając kopie rozliczeń majątkowych PIT (jeżeli rozliczały się z Urzędem Skarbowym). Podczas analizy oświadczeń stwierdzono usterki formalne oraz błędy interpretacyjne, które zostały usunięte. Nie stwierdzono nieprawidłowości merytorycznych, czy świadomej chęci podania nieprawdziwych informacji. Oświadczenia radnych zostały zgodnie z zapisami ustawy o samorządzie gminnym opublikowane w Biuletynie Informacji Publicznej oraz przesłane do Urzędu Skarbowego w Sieradzu. Urząd Skarbowy wniósł o złożenie wyjaśnień i korekt do oświadczeń majątkowych 12 radnych. Korekty zostały złożone i doręczone do Urzędu Skarbowego oraz opublikowane na stronach BIP.
2. Oświadczenia majątkowe Przewodniczącego Rady Gminy zostało złożone na ręce Wojewody Łódzkiego w ustawowym terminie. Również na ręce Wojewody została złożona korekta powyższego oświadczenia (chodziło o uściślenie powierzchni i wartości gospodarstwa rolnego). Oświadczenie i korekta zostały opublikowane w BIP
3. W dniu 30 października Wójt Gminy Klonowa złożył informację o oświadczeniach majątkowych pracowników Urzędu Gminy i Kierowników gminnych jednostek organizacyjnych (kserokopia pisma w załączeniu).
4. W dniu 31 sierpnia wpłynęło pismo Wojewody Łódzkiego dotyczące analizy przesłanych do Urzędu Wojewódzkiego oświadczeń Wójta Gminy i Przewodniczącego Rady Gminy (kserokopia pisma w załączeniu).
5. Na ręce Przewodniczącego Rady Gminy wpłynęło pismo Naczelnika Urzędu Skarbowego w Sieradzu dotyczące analizy przesłanych do Urzędu Skarbowego oświadczeń radnych i pracowników (treść pisma w załączeniu).

Sekretarz Gminy


Jacek Lesiak



NACZELNIK
URZĘDU SKARBOWEGO
W SIERADZU

Sieradz, dnia 21 października 2012 r.

AP/072-43/12-EK

Pan
Stanisław Gęs
Przewodniczący Rady Gminy Klonowa
ul. Ks. Dalaka 2
98-273 Klonowa

Wypełniając obowiązki wynikające z postanowień art.24h ust.12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz.1591 ze zm.) przekazuję informacje o wynikach analizy oświadczeń majątkowych za 2011 rok.

I. Z dokumentów przesłanych do tutejszego organu podatkowego przez Radę Gminy i Urząd Gminy Klonowa wynika, iż do złożenia oświadczeń majątkowych zobowiązanych było 15 radnych oraz 10 pracowników.

Oświadczenia majątkowe złożyły wszystkie osoby wyszczególnione w wykazie osób zobowiązanych do ich złożenia.

II. W wyniku analizy oświadczeń majątkowych radnych stwierdzono następujące nieprawidłowości:

LP.	Nazwisko i imię	Rodzaj popełnionego błędu	Uwagi
1.	Adameczek Mariola	1) w pkt II.3 błędnie określono wartość gospodarstwa rolnego 2) w pkt VIII brak określenia przynależności do majątku odrębnego lub małżeńskiej wspólności majątkowej	
2.	Gałka Kazimierz	1) w pkt VIII i IX brak określenia przynależności do majątku odrębnego lub małżeńskiej wspólności majątkowej 2) w pkt II.3 nastąpiła różnica w powierzchni gospodarstwa rolnego o 0,11ha: w oświadczeniu za 2010r. było 9 ha, natomiast w oświadczeniu za 2011r. jest 8,89ha	
3.	Jaskuła Roman	w pkt VIII brak określenia przynależności do majątku odrębnego lub małżeńskiej wspólności majątkowej	
4.	Jędraszczyk Jerzy	1) w pkt II.3 błędnie wykazano powierzchnię gosp. rolnego, wpisano 8,3016 ha, powinno być 12,17 ha (26,76ha – 14,59 ha) oraz brak podania tyt. prawnego (np. akt notarialny, postanowienie sądu, pozwolenie na budowę itd., w roku...) dla gosp. rolnego 2) w pkt VIII brak określenia przynależności do majątku odrębnego lub małżeńskiej wspólności majątkowej	

5.	Kukuła Jerzy	w pkt VIII brak określenia przynależności do majątku odrębnego lub małżeńskiej wspólności majątkowej	
6.	Leśnik Szymon	1) w pkt II.3 błędnie podano wysokość przychodu oraz dochodu z gosp. rolnego, winno być przychód brutto 230 484 zł oraz dochód brutto 40 206 zł 2) w pkt VII, VIII, IX, X brak określenia przynależności do majątku odrębnego lub małżeńskiej wspólności majątkowej	
7.	Nowak Ryszard	1) w pkt X brak podania terminu udzielenia pożyczki oraz stanu zadłużenia na 31.12.2011 r. oraz brak określenia przynależności do majątku odrębnego lub małżeńskiej wspólności majątkowej, 2) w pkt. I brak podania ilości oraz emitenta papierów wartościowych.	
8.	Sosin Tomasz	w pkt X brak podania terminu zaciągnięcia i okresu spłaty dla udzielonych kredytów oraz brak określenia przynależności do majątku odrębnego lub małżeńskiej wspólności majątkowej	
9.	Szewczyk Urszula	w pkt VIII. podano przychody zamiast dochodów z tytułu zatrudnienia i umów zleceń	
10.	Wolski Alojzy	1) brak załączenia kserokopii zeznania podatkowego PIT40A za 2011 r. 2) w pkt VIII. błędnie podano dochód z tytułu diety radnego 3 325 zł, zgodnie z PIT-R1 za 2011 r. dochód wyniósł 2 325 zł	
11.	Zadka Grzegorz	w pkt VIII i X brak określenia przynależności do majątku odrębnego lub małżeńskiej wspólności majątkowej	
12.	Zieliński Janusz	1) w pkt VIII i IX brak określenia przynależności do majątku odrębnego lub małżeńskiej wspólności majątkowej 2) w pkt II.4 brak podania powierzchni domu w budowie oraz numeru pozwolenia na budowę	

III. W wyniku analizy oświadczeń majątkowych pracowników samorządowych stwierdzono następujące nieprawidłowości:

LP.	Nazwisko i imię	Rodzaj popełnionego błędu	Uwagi
1.	Kobyła Bogusława	1) w pkt VIII podano przychód zamiast dochodu z tytułu zatrudnienia 2) w pkt II.4 brak podania tytułu prawnego (np. akt notarialny, postanowienie sądu, pozwolenie na budowę itd., w roku...) 3) w pkt X. brak podania wszystkich warunków udzielenia kredytu (wysokość zaciągniętego kredytu, termin zaciągnięcia, okres spłaty, oprocentowanie)	

IV. Oświadczenia majątkowe zawierające wyżej opisane nieprawidłowości zostały zweryfikowane na podstawie danych będących w posiadaniu tutejszego organu podatkowego. W związku z ww. błędami formalnymi Naczelnik tutejszego organu pismem z dnia 12 lipca 2012 r. Nr AP/072-12/12-ŁK wystąpił do Wójta Gminy Klonowa oraz pismem z dnia 12 lipca 2012 r. Nr AP/072-13/12-ŁK do Przewodniczącego Rady Gminy Klonowa z prośbą aby wskazane osoby złożyły stosowne korekty oświadczeń majątkowych oraz przesłanie ich do tutejszego organu w terminie do dnia 17 sierpnia 2012r. W dniu 16.08.2012 r. wpłynęły do tytejszego organu wyjaśnienia do oświadczeń majątkowych przesłane przez Wójta Gminy

Klonowa oraz również w dniu 16.08.2012 r. wypynęły wyjaśnienia przesłane przez Przewodniczącego Rady Gminy Klonowa, a także w dniu 17.10.2012 r. dodatkowe wyjaśnienie radnego Pana Ryszarda Nowaka.

W oświadczeniach majątkowych w dalszym ciągu popełniane są błędy formalne świadczące o braku staranności w ich wypełnianiu przez osoby zobowiązane.

W związku z powyższym po raz kolejny zwracam się z uprzejmą prośbą o spowodowanie większej staranności w wypełnieniu oświadczeń przez osoby zobowiązane oraz konsekwentne eliminowanie błędów formalnych już na etapie przyjmowania i wstępnej analizy oświadczeń składanych osobie uprawnionej w organie samorządowym.

Jednocześnie informuję, iż w przypadku wystąpienia błędów formalnych w oświadczeniach majątkowych przesyłanych za kolejne lata, tutejszy organ podatkowy prześle wykaz osób, u których wystąpiły błędy formalne w celu złożenia korekt oświadczeń majątkowych lub stosownych wyjaśnień i przesłania ich do tutejszego organu.

Sprządził: Lukasz Kuchnicki
Kontakt: 043 826 56 50

Naczelnik Urzędu
Skarbowego
[Podpis]
[Data]